

HLT Bredsten ApS
Ballevej 11, 7182 Bredsten

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 34 70 75 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2021.

Hans Løvlund Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HLT Bredsten ApS Ballevej 11 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 34 70 75 53
	Stiftet: 15. september 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans Løvlund Toft
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associerede virksomheder	CNC Onsite A/S, Vejle Ejendomsselskabet Storhaven 4 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045.668 kr. mod 495.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.220	-9.345
Bruttoresultat	-21.220	-9.345
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	875.000	450.000
Andre finansielle indtægter	242.044	74.708
Øvrige finansielle omkostninger	-2.725	-6.441
Resultat før skat	1.093.099	508.922
Skat af årets resultat	-47.431	-13.776
Årets resultat	1.045.668	495.146
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	600.000
Overføres til overført resultat	932.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.854
Disponeret i alt	1.045.668	495.146

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	31.105	71.107
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>29.160</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.105</u>	<u>100.267</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.308.907</u>	<u>1.494.835</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.308.907</u>	<u>1.494.835</u>
	Likvide beholdninger	<u>276.393</u>	<u>563.041</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.616.405</u>	<u>2.158.143</u>
	Aktiver i alt	<u>2.716.405</u>	<u>2.258.143</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	2.503.174	1.570.507
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>2.696.174</u>	<u>2.250.507</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	15.231	1.972
Anden gæld	0	664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.231</u>	<u>7.636</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.231</u>	<u>7.636</u>
Passiver i alt	<u>2.716.405</u>	<u>2.258.143</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
Kostpris 30. september 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CNC Onsite A/S, Vejle	50 %	4.644.248	1.406.707
Ejendomsselskabet Storhaven 4 ApS, Vejle	25 %	<u>2.596.247</u>	<u>560.999</u>
		7.240.495	1.967.706
		<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2019		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2019		1.570.506	1.675.361
Årets overførte overskud eller underskud		<u>932.668</u>	<u>-104.854</u>
		2.503.174	1.570.507

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	600.000	108.000
Udloddet udbytte	-600.000	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>113.000</u>	<u>600.000</u>